



Referat fra bestyrelsesmøde i Børnegården Nørreager Mandag den 28. juni 2021 kl. 19.00 – 21.00

1. Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Susanne Referent: Sascha Afbud: Alice
2. Nyt fra bestyrelsen: <ul style="list-style-type: none">▪ Ny hjemmeside – www.børnegårdennørreager.dk▪ Fravalg/tilvalg af et sundt frokost måltid▪ Datoer for bestyrelsesmøder 2021▪ Skal Aula være bestyrelsens platform?▪ Valg til bestyrelsen efteråret 2021	Der er lavet en ny hjemmeside til børnehaven, som vi talte om på forrige bestyrelsesmøde. Kig den endelig igennem, og kom med input, næsten alt kan rettes til. Der mangler billeder på hjemmesiden, men det kommer snarest. Et sundt frokost måltid er fravalgt, da køkkenet ikke lever op til alle kravene, samt at der skal ansættes ekstra personale til opgaven. Bestyrelsesmøde: 31. august 2021 26. oktober 2021 7. december 2021 Tidspunkt 19.00 – 21.00 Vi aftaler at kommunikationen fremover foregår via Aula (bestyrelsen har en Aula gruppe) i stedet for mail. Der er 2 bestyrelsesposter og 1 suppleant på valg til efteråret. Susanne genopstiller. Valget skal foregå den 5. oktober 2021 kl. 17.00 – 18.30, hvor der samtidig er forældremøde på stuerne. Arrangementet er med tilmelding. Mere information kommer.

<p>3. Nyt fra børnehaven:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Personalsituationen ift. pædagog- og medhjælpertimer▪ Bestyrelsesrepræsentant skal deltage i tilsynsbesøget den 26.08.2021▪ Se vedhæftede for øvrig information	<p>Personalet skal fordeles således: 60 % pædagoger 20 % pædagogmedhjælper 20 % fri</p> <p>Anne må ikke tælles med, da hun er leder.</p> <p>Susanne vil undersøge om hun har mulighed for det, ellers kan Sascha deltage.</p> <p>Til bestyrelsens orientering</p>
<p>4. Drøftelse og godkendelse af Den styrkede pædagogiske læreplan og af evalueringen af læreplanen (vedhæftet dagsorden til gennemlæsning)</p>	<p>Den er drøftet og godkendt af bestyrelsen.</p>
<p>5. Sager til drøftelse:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Hvordan inddrages bestyrelsen fremadrettet i læreplansarbejdet og evalueringen af denne?▪ Børnehavens mobilpolitik (er vedhæftet)▪ Bestyrelsens holdning til "bare tær på legepladsen"▪ Afholdelse af fødselsdage	<p>Vi vil tage punkterne et ad gangen. Til næste bestyrelsesmøde den 31. august 2021 vil vi drøfte forældreinddragelse.</p> <p>Giv evt. Anne en tilbagemelding på den pædagogiske læreplan og evaluering.</p> <p>Mobilpolitikken er drøftet og vi fastholder. Mobilpolitikken opdateres med dagsdato.</p> <p>Barfodspolitik – aftalt at det testes om det kan lade sig gøre både for børnene men også personalet, så de ikke får ekstra arbejde.</p> <p>Testperioden vil være i sommerferien, hvor børnene må have bare tær på legepladsen, dog når de cykler/ kører gokarts, skal børnene have fodtøj på.</p> <p>Der laves en skostation til hver stue.</p> <p>Vi drøfter resultatet på næste bestyrelsesmøde, og det er personalets beslutning om den nye barfodspolitik skal indføres.</p> <p>Drøftet og vi opdaterer fødselsdagspolitikken, som også lægges på hjemmesiden.</p>

<ul style="list-style-type: none">▪ Søskende med ind i børnehaven pt.	<p>Vi bibeholder at der helst ikke må komme søskende med ind i børnehaven, dog med undtagelse af mindre søskende, som ikke kan være selv.</p> <p>Vi opfordre til at forældre holder øje med mindre søskende, f.eks. holde dem i hånden eller have dem på armen.</p>
6. Evt.	<p>Vi har drøftet morgenmad i børnehaven, som på nuværende tidspunkt ikke tilbyder morgenmad, men at børnene gerne må medbringe deres egen morgenmad.</p> <p>F.eks. en boller eller rugbrød.</p>